
Motorola, MC3190-Z Průmyslový mobilní počítač, laser, RFID, Wi-Fi, QVGA,
WEH, rukojeť
Mobilní průmyslový terminál Motorola MC3190-Z nabízí nejen snímač čárových kódů, ale díky intergrované čtečce RFID i vyjímečný výkon a možnost
čtení RFID tagů v jakékoliv poloze. Terminál je ideální kombinací vysokého výkonu, ergonomického designu a příznivé ceny.Je vhodný zejména pro
efektivní sledování stavu zboží a inventarizaci majetku např. v kancelářích, obchodech nebo ve zdravotnictví.

Motorola MC3190-Z je dalším přírůstkem v rodině produktů Motorola,
umožňujícím používáníí technologie RFID v pásmu UHF, které využívá v
Evropě frekvenci 860 MHz. Jedná se o nejmenší a nejlehčí mobilní
terminál s RFID čtečkou a patentovanou MAX RFID anténou v ručním
provedení. Samozřejmostí je jednoduchá použitelnost v maloobchodním,
velkoobchodním nebo průmyslovém odvětví. Pistolové provedení a nižší
hmotnost předurčují tento model do nejširšího spektra aplikací pro RFID.

 
Hlavní vlastnosti Motoroly MC3190-Z:
 

čtení RFID tagů
robustní konstrukce
univerzální využití
vysoký výkon
patentovaná MAX RFID anténa
dlouhá výdrž baterie

            

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Typ displeje 3" QVGA barevný, s podsvícením

Komunikační rozhraní USB, RS232

Klávesnice 48 kláves, alfanumerická

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Class II v2.1 EDR

Operační systém Windows® Embedded Handheld

Paměť 256MB DRAM

Paměť 1GB Flash

Frekvence UHF: 865 - 868 MHz (EU)

Dotykový displej Ano

Typy RFID transpondérů EPC Gen 2

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n

Antény, anténní vstupy integrovaná RFID anténa

Optické

Rozlišení 320x320 px

Snímač čárových kódů Laser

Elektrické

Hlavní baterie Vysokokapacitní: Li-Ion 4400 mAh, 3,7V

Mechanické

Rozměry Šířka: 162.6mm, Výška: 119.4mm Délka: 193.4mm

Váha 650g

Prostředí

Průmyslové krytí IP54

Odolnost na nárazy pád z 1,2 m na beton

Provozní teplota -10 až 50°C

Skladovací teplota -30 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Elektrostatická odolnost ±8kV kontaktně, ±15kV vzduchem

Ostatní

Certifikace EN 300 328, EN 302208, FCC Part 15, RSS 210, FCC (Class B), ICES-003 Class B, EN 301 489-1/3, UL 60950-01,
EN 50364, FCC 47CFR2:OET Bulletin 65

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

